DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:  

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.69 - Seguros Em Geral. 

EMPRESA VENCEDORA:  

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., inscrita no CNPJ 61.074.175/0001-38. 

TOTAL GERAL: R$ 922,81 (NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITENTA 

E UM CENTAVOS). 

Amambai-MS, 15 de dezembro de 2025.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai